[bookmark: _GoBack]ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	28 июля 2025 года
	№ 73/251

г.Сасово

О назначении ответственного лица, обеспечивающего организацию работы территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва

На основании подраздела 3.2 Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг Избирательной комиссией Рязанской области, территориальными избирательными комиссиями, участковыми избирательными комиссиями при подготовке и проведении выборов в органы государственной власти Рязанской области, утвержденного постановлением Избирательной комиссии Рязанской области от 22 июня 2023 года № 61/793-7, территориальная избирательная комиссия Сасовского района Рязанской области РЕШИЛА:
1. Назначить Паршину Наталию Владимировну, члена территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области с правом решающего голоса, ответственным лицом, обеспечивающим организацию работы территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области по осуществлению закупок товаров, работ, услуг при подготовке и проведении выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                                                В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                                 Н.В. Прихно